
2026 年 3 月吉日 

お客様 各位 

エネクスフリート株式会社 

 

臨時休業のお知らせ 
 

平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申し上げます。 

2026 年 4 月より 軽油 暫定税率廃止される事により、税率変更に伴う POS（受付機）プログラム 

変更が必要となり、誠に勝手ながら下記のとおり臨時の休業とさせていただきますのでお知らせさせて 

頂きます。 

当日は、大変ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

■対象店舗 

   エネクスフリート㈱ 全店舗 

■臨時休業期間 

2026 年 3 月 31 日（火曜日） 23:30 ～ 

                   2026 年 4 月 1 日（水曜日）0:10 迄  

 

  ※通常上記時間帯営業していない店舗に関しましては、通常営業となります。 

 

 

以上 


